

Konin, 04.06.2025 r.

EP.252.17.2025

(nr. wew. WSZ-EP-17/423/2025)

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
Strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Świadczenie usług transportu osób”, nr referencyjny postępowania: WSZ-EP-17/2025****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Ile miesięcznie kilometrów realizowanych jest podczas transportów obecnie? (Średnio)

Odpowiedź Zamawiającego:**Zamawiający informuje, że średnia ilość kilometrów wykonanych pojazdami sanitarnymi w ramach realizacji przedmiotu zamówienia w ciągu ostatnich 8 m-cy wyniosła 11 700 km/miesiąc.**

Pytanie nr 2:

Czy wykonawca potwierdza iż do realizacji umowy wystarczy 1 ambulans?

Odpowiedź Zamawiającego:**Zamawiający nie potwierdza powyższego, informuje, że obecnie usługa jest świadczona minimum 2 pojazdami.**

Pytanie nr 3

Ile średnio dziennie transportów wykonywanych jest obecnie.

Odpowiedź Zamawiającego:**Zamawiający informuje, że obecnie jest wykonywanych średnio 9 transportów dziennie (od 6 do 12 transportów dziennie).**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Osoba do kontaktu:
Żaneta Borowska
Dział Zamówień Publicznych
tel. 63 240 -41-33